
Ανάπτυξη & Εκμετάλλευση 
Ψηφιακών Συστημάτων  

 Διεύθυνση Πληροφορικής 
 

 
 
 
 

 
3ης Σεπτεμβρίου 107  
104 34, Αθήνα 
dei.gr 

+30 210 881 8811 
 

1/3 
 

 

 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ   
 

Διακήρυξη ΔΠΛΡ-5754220001 
 
 
Η ΔΕΗ Α.Ε., (www.dei.gr), προσκαλεί, κατά τις διατάξεις του Κανονισμού Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (ΚΕΠΥ) αυτής (Απόφαση 58/06.06.2022) που έχει αναρτηθεί στην επίσημη 
ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eprocurement.dei.gr και της 
παρούσας Πρόσκλησης, όλους τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν σε Ηλεκτρονική 
Διαδικασία Επιλογής με ανοιχτή Πρόσκληση με αντικείμενο:  
 
«Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών σε τομείς της Διεύθυνσης Πληροφορικής της ΔΕΗ 

Α.Ε.» 
 
και κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 
προσφορά, η οποία προσδιορίζεται βάσει του χαμηλότερου συνολικού τιμήματος μεταξύ 
όλων των τεχνικά αποδεκτών προσφορών, συνολικού προϋπολογισμού 115.256,16 Ευρώ, που 
θα γίνει από τη Διεύθυνση Πληροφορικής (ΔΠΛΡ), Λ. Αλεξάνδρας 119, 114 75 Αθήνα, με 
καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών την 12-09-2022, ημέρα 
Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., σύμφωνα με τους όρους της Πρόσκλησης, η οποία έχει 
αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ 
Α.Ε. https://eprocurement.dei.gr → ΔΠΛΡ-5754220001 όπου και θα παραμείνει αναρτημένη 
μέχρι και πέντε (5) ημέρες πριν τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 
 
 
ΔΕΗ Α.Ε./ Λ. Αλεξάνδρας 119, 114 75, Αθήνα. 

https://eprocurement.dei.gr/

